de Pato Branco, situada na Rua Arariboia, 491, Centro, Pato
Branco, Paraná, conforme descrição constantes dos projetos
técnicos, planilha orçamentária, cronograma físico-financeiro e
demais especificações técnicas. Valor: O valor a ser pago pela
contrataçãoR$ 251.000,00 (duzentos e cinquenta e um mil
reais).Vigência: O prazo de vigência do Contrato será de 6
(seis) meses, iniciando-se na data de sua publicação.Dotação:
4.4.90.51.01.00.00 - CONSTRUÇÃO, INSTALAÇÃO,
AMPLIAÇÃO E REFORMAS BENS PATRIMONIAL.
Origemdo Contrato: Processo de Contratação nº 39/2025,